
Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa 
del soggetto responsabile ai sensi dell’Art.3 D.Lgs. n.39 del 12 Febbraio 1993. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 2021 del 24/07/2013 - Pagina 1 di 4 

 

PROVINCIA DI 
BARLETTA – ANDRIA – TRANI 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021 DEL 24/07/2013 

VI Settore - Politiche del Lavoro, Formazione Professionale, Pubblica Istruzione e 
I.T.A. (Provincia BAT)  

N. 523 Reg. Settore del 10/07/2013 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE SPESA PER REALIZZAZIONE PROGETTO "SUMMER SCHOOL" - ITA-
ANDRIA - CIG: X240A0A4AE  

Alla presente determinazione, adottata il 24/07/2013, è stato assegnato il seguente numero del 

registro generale 2021 anno 2013 

PUBBLICAZIONE 

Pubblicata all’Albo Pretorio della Provincia il 24/07/2013, vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai 

sensi dell’art. 8 comma 3 del regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali 

approvato con deliberazione di Giunta Provinciale n. 29 del 15.03.2010 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 2021 del 24/07/2013 - Pagina 2 di 4 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
Premesso che: 
 

 la Provincia Barletta-Andria- Trani gestisce l’Istituto Tecnico Agrario ‘Umberto I’ di 
Andria, scuola secondaria superiore paritaria autorizzata dall’Ufficio Scolastico 
regionale e sottoposta alla sua vigilanza; 

 con precedente Determinazione Dirigenziale adottata il 24.05.2013 con n° 364 del 
reg. Settore, cui è stato assegnato il n° 1410/2013 del registro generale, è stato 
approvato il progetto educativo ‘Summe r School’ presentato dall’autore creativo 
Tommy Dibari per la prevenzione del disagio di alcuni studenti frequentanti l’I.T.A. 
legato al contesto sociale ed economico; 

 con la stessa D.D. è stato affidato al medesimo autore Tommaso Dibari 
l’esecuzione del progetto e si è provveduto, altresì, ad assumere il relativo impegno 
di spesa di € 1.815,00, con imputazione al cap.1809 del redigendo bilancio 
provinciale 2013 per il pagamento della prestazione professionale. 

 
Considerato che: 
 

 il progetto è stato regolarmente svolto nel periodo dal 07 al  28.06.2013 con la 
partecipazione di n. 18 studenti dell’I.T.A. e per un totale di 7 incontri giusta attesta-
zione delle presenze registrate in tali giorni; 

 sono state presentate le relazioni finali da parte del responsabile del progetto, Tom-
maso Dibari, nonchè del Coordinatore Didattico, prof. Riccardo Liso nelle quali si 
evidenziano gli incoraggianti risultati conseguiti coerenti con le premesse/obiettivi 
del progetto che hanno consentito di mettere in luce potenzialità sin’ora inespresse  
da parte degli studenti sulle quali si potrà articolare un intervento formativo mirato 
nel corso del prossimo anno scolastico. 

 
Vista la fattura n. 16/2013 del 29.0 6.2013 di € 1.815,00 emessa dal professionista Tom -
maso Dibari per la predetta prestazione e ritenuto di provvedere alla relativa liquidazione. 
 
Dato atto che con Deliberazione di Giunta Provinciale n. 3 del 11.01.2013, l' Amministra- 
zione ha provveduto alla approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2013, 
nonché ad autorizzare i dirigenti dell' Ente all'adozione degli atti di impegno e di liquida- 
zione inerenti le spese per l'esercizio finanziario 2013, in regime provvisorio nei limiti di cui 
all'art. 163, comma 1, del D.l.gs. n. 267/00 e ss.mm. e ii. e nelle more dell’approvazione 
del bilancio di previsione 2013; 
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi e per gli effetti degli artt. 107 e 192 T.U.E.L., 
nonché dell'art.20 dello Statuto Provinciale, approvato con Deliberazione Consiliare n. 10 
del 21 maggio 2010; 

- per le motivazioni in premessa indicate, 

  
 

DETERMINA 
 
1 - di liquidare, come con il presente atto liquida, in favore dell’autore creativo Tommaso 
Dibari, residente in Barletta, alla Via R. Sanzio, 7, - C.F. DBR TMS 74L30 A669M - e P. 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 2021 del 24/07/2013 - Pagina 3 di 4 

iva 06412620723, la somma di € 1.815,00 per il pagamento della fattura n. 16/2013 del 
29.06.2013 emessa dal medesimo per la realizzazione del progetto educativo ‘Summer 
School’ svolto  dal 07 al 28.06.2013 in favore di alcuni studenti frequentanti l’Istituto Te - 
cnico Agrario ‘Umberto I’ di Andria gestito dalla Provincia Barletta-Andria-Trani. 
 
2 - di imputare la suddetta spesa di € 1.815,00  al cap. 1809 del redigendo bilancio pro - 
vinciale 2013 giusta impegno 2013/1/1003/1 del 22/05/2013, CIG:X240A0A4AE 
 
3 - d i demandare al Settore Finanziario l’emissione del mandato di pagamento, in favore 
del Sig. Tommaso Dibari, residente in Barletta, alla Via R. Sanzio, 7, - C.F. DBR TMS 
74L30 A669M - e P. iva 06412620723,per mezzo di  bonifico bancario codice IBAN:   
IT66N0100541350000000013741; 
 
4 - di trasmettere la presente Determinazione al Settore Finanziario per i consequenziali 
adempimenti di propria competenza.  
  

5 - di dare atto che si procederà agli obblighi di pubblicazione dei dati nella Sezione 
Trasparenza, Valutazione e Merito del sito internet provinciale in conformità a quanto 
previsto dai nuovi obblighi in capo alla Pubblica Amministrazione (art. 26 del D.Lgs. n.33 
del 2013). 
 

  
 



 

Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa 
del soggetto responsabile ai sensi dell’Art.3 D.Lgs. n.39 del 12 Febbraio 1993. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 2021 del 24/07/2013 - Pagina 4 di 4 

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidatogli è stato espletato nel rispetto della 
normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, 
predisposto ai fini dell’adozione da parte del Dirigente del Settore “VI Settore - Politiche del 
Lavoro, Formazione Professionale, Pubblica Istruzione e I.T.A. (Provincia BAT) ”, è conforme alle 
risultanze istruttorie. 

Andria, lì 08/07/2013    

 Il responsabile dell’istruttoria: Del Vecchio Salvatore  

Andria, lì 09/07/2013   

   

Andria, lì 10/07/2013   

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE 

 Greco Dott. Francesco Paolo  

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi di cui al presente provvedimento. 

 

Andria, lì 24/07/2013   

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 Tedeschi Dott. Yanko  

 

 

 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

